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Tableau E3

Revenu en milliers de $
10 à 20 20 à 35 35 à 60 60 +

Q12E, Emploi des a.n. 
par les
superpuissances

probable 41% 32% 33% 25%
improbable 53% 53% 48% 51%
tris improbable 6% 1 5% 20% 25%
Q18A, Veut dominer le 

monde ^
un peu plus aux E.-U. 24% 1 3% 21% 22%
autant aux deux pays 44% 44% 43% 35%
un peu plus a l'URSS 23% 29% 27% 26%
à aucun des deux pays 9% 1 4% 1 0% 1 6%
Q18C, Est digne de 

confiance dans les 
négociations 

un peu plus aux E.-U. 30% 47% 35% 37%
autant aux deux pays 45% 37% 44% 44%
un peu plus à l'URSS 2% 3% 2% 6%
à aucun des deux pays 22% 1 4% 1 9% 1 4%
Q18D, Utilise sa force 

militaire pour 
atteindre ses Jauts 

un peu plus aux E.-U. 1 3% 8% 8% 9%
autant aux deux pays 43% 36% 45% 46%
un peu plus a' l'URSS 37% 46% 42% 41%
à aucun des deux pays 6% 9% 5% 4%
Q20A, L'URSS est-elle 

satisfaite de son 
influence? 

satisfaite 44% 39% 40% 52%
essaie d'etendre 

l'etendue de son 
influence 56% 61% 60% 48%

Q21A, Les dirigeants 
sovietiques 
veulent-ils le 
désarmement? 

ne veulent pas 45% 56% 49% 30%
veulent 55% 44% 51% 70%
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